
 
 

UCHWAŁA NR XI/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/97/2011 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1456 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszowie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XV/97/2011 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Pszowie (zmienionej uchwałą Nr VI/44/2024 z dnia 30 października 2024 r.) 
wprowadzić zmiany: 

- w § 2 w pkt 2 po ppk n dodać ppk o w brzmieniu: 

„o) w sprawach świadczenia wychowawczego, realizowanych na podstawie art. 17 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych 
innych ustaw”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 
 
 

Marcin Grzenia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2744


	UCHWAŁA NR XI/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. lit. o w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


		2025-04-16T06:16:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




